
Příloha:

Vylosovaná pořadová čísla, kterými budou označeny hlasovací lístky pro volby do zastupitelstev obcí, které se 

konají ve dnech 23. - 24. září 2022

Obec Volební strana
Vylosované 

pořadové číslo

Bohuslavice u Zlína SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 1

Bohuslavice u Zlína ZMĚNA (S PODPOROU STAN) 2

Březnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ BŘEZNICE - I 1

Březnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ BŘEZNICE - II 2

Březůvky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 1

Březůvky Svoboda a přímá demokracie (SPD) 2

Březůvky Pro lepší Březůvky 3

Březůvky KDU-ČSL 4

Dobrkovice Sdružení nezávislých kandidátů Dobrkovice 1

Doubravy ZA KRÁSNOU OBEC DOUBRAVY, VE KTERÉ JE RADOST ŽÍT 1

Doubravy Pro Doubravy 2

Držková SDH Držková 1

Držková KDU-ČSL 2

Hostišová HOSTIŠOVÁ PRO VŠECHNY 1

Hostišová Spolu pro Hostišovou 2

Hřivínův Újezd Sdružení nezávislých kandidátů 1

Hřivínův Újezd KDU-ČSL 2

Hvozdná KDU-ČSL 1

Hvozdná Hvozdenští nezávislí 2

Hvozdná Společně za spokojené žití v obci a další rozvoj Hvozdné 3

Kaňovice Nezávislí kandidáti Kaňovic 1

Karlovice Sdružení nezávislých kandidátů obce Karlovice I 1

Kašava ZVUK 12 1

Kašava KDU-ČSL 2

1/3



Příloha:

Vylosovaná pořadová čísla, kterými budou označeny hlasovací lístky pro volby do zastupitelstev obcí, které se 

konají ve dnech 23. - 24. září 2022

Kelníky KDU-ČSL 1

Lhota Pro Lhotu 2022 1

Lhota Sdružení nezávislých kandidátů pro Lhotu 2

Lípa LÍPA - NÁŠ DOMOV 1

Lípa Občanská demokratická strana 2

Lukov NEZÁVISLÍ - LUKOV 1

Lukov KDU-ČSL 2

Lukov Sdružení nezávislých kandidátů a ODS 3

Lukoveček Za Lukoveček krásnější 1

Lukoveček Lukoveček pro budoucnost 2

Machová Sdružení nezávislých kandidátů 1

Machová Hasiči pro moderní a prosperující Machovou 2

Mysločovice Sbor dobrovolných hasičů Mysločovice 1

Mysločovice Sdružení nezávislých kandidátů obce Mysločovice 2

Mysločovice KDU-ČSL 3

Mysločovice TJ Sokol Mysločovice 4

Ostrata Nezávislí 1

Provodov Provodovjani 1

Provodov KDU-ČSL 2

Racková Sdružení nezávislých kandidátů Racková 1

Racková KDU-ČSL 2

Sazovice KDU-ČSL, nezávislí a SDH Sazovice společně za Sazovice krásnější 1

Šarovy Nezávislí II 1

Šarovy Nezávislí I 2

Tečovice PRO TEČOVICE 1

2/3



Příloha:

Vylosovaná pořadová čísla, kterými budou označeny hlasovací lístky pro volby do zastupitelstev obcí, které se 

konají ve dnech 23. - 24. září 2022

Tečovice NOVÉ TEČOVICE 2

Tečovice Občané pro Tečovice 3

Tečovice KDU-ČSL 4

Velký Ořechov Občané pro Velký Ořechov 1

Velký Ořechov KDU-ČSL 2

Velký Ořechov SNK pro Velký Ořechov 3

Vlčková Nezávislí Vlčková 1

Vlčková SDH Vlčková 2

Vlčková Sdružení nezávislých kandidátů ČZS VLČKOVÁ 3

Želechovice nad Dřevnicí POCTIVÁ OBEC ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ 1

Želechovice nad Dřevnicí SPOLEČNĚ PRO LEPŠÍ ŽELECHOVICE 2

Želechovice nad Dřevnicí STRANA ZA ROZVOJ OBCE 3

Želechovice nad Dřevnicí Obec pro všechny generace 4

Želechovice nad Dřevnicí KDU-ČSL 5

3/3


